様式第 1 号（第 4 条関係）

  令和３年 ４月 １日

上 松 町 長   殿

住 所

申請団体名

代表者（申請者）氏名

連 絡 先

コミュニティ備品使用申請書

 上松町まちづくり事業備品貸出規定に基づき、下記のとおり使用申請をいたします。な

お、使用に際し備品を破損・消失した場合は原状回復の上、返却いたします。

記

１．利用を希望する内容

備品名
管理
数量

使用
数量

使用期間（年・月・日） 保管場所 備考

宝くじテント（小） ７  ・   ・   ～   ・   ・ 駅前倉庫

宝くじテント（中） １０ ２ 3 ・ 4 ・ 10 ～ 3 ・ 4 ・ 12 駅前倉庫

宝くじテント（大） ５  ・   ・   ～   ・   ・ 駅前倉庫

除雪機 ６  ・   ・   ～   ・   ・ 見帰倉庫

草刈機 ４  ・   ・   ～   ・   ・ 駅前倉庫

チェーンソー １  ・   ・   ～   ・   ・ 駅前倉庫

薪割機 １  ・   ・   ～   ・   ・ 見帰倉庫

チッパーシュレッダー １  ・   ・   ～   ・   ・ 見帰倉庫

ポップコーン機 １  ・   ・   ～   ・   ・ 見帰倉庫

わた菓子機（大型） ２ １ 3 ・ 4 ・ 10 ～ 3 ・ 4 ・ 12
駅前倉庫
見帰倉庫

たこ焼き機 １  ・   ・   ～   ・   ・ 見帰倉庫

焼き物機 ２  ・   ・   ～   ・   ・ 見帰倉庫

電動式かき氷機 ２ １ 3 ・ 4 ・ 10 ～ 3 ・ 4 ・ 12
駅前倉庫
見帰倉庫

焼きそば焼き機 ２  ・   ・   ～   ・   ・ 見帰倉庫

料理なべ ２  ・   ・   ～   ・   ・ 見帰倉庫

折りたたみベンチ ３７  ・   ・   ～   ・   ・ 駅前倉庫

発電機 ３ １ 3 ・ 4 ・ 10 ～ 3 ・ 4 ・ 12 駅前倉庫

提灯セット A
（ケーブル 100m
本体・ランプ各 52 個）

１  ・   ・   ～   ・   ・ 見帰倉庫

提灯セット B
（ケーブル 140m
本体・ランプ各 72 個）

１  ・   ・   ～   ・   ・ 見帰倉庫

提灯用ブレーカー・

タイムスイッチ等収納箱
１  ・   ・   ～   ・   ・ 見帰倉庫

２．使用場所： ○○地区公民館 ３．用途： 地区レクレーションのため

４．予定参加人数：３０名

上記のとおり使用を許可します。

年  月  日      上松町長

上松町○○

○○区

駐在員 上松 太郎

0264－52－○○○○